EDITAL PROPEG Nº 33/2022

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (PPGCC), CAMPUS SEDE - ANO LETIVO 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado  final do processo seletivo para
admissão no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do
Acre,  Campus Sede – Ano Letivo 2023.  A relação dos candidatos aprovados,  com as
pontuações obtidas em cada etapa do processo seletivo, está em ordem decrescente da
nota final obtida.

# NOME NOTA DO
PROJETO

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA
FINAL

1 Eder Silva dos Santos Júnior 8,63 5,75 7,67

2 Gustavo Gonçalves Cardial 8,75 4,25 7,25

3 João Pedro Almeida de Oliveira 7,63 5,00 6,75

4 Emili Silva Bezerra 8,50 3,00 6,67

5 Claudiane Duarte Magalhães 6,25 7,00 6,50

6 Victória Karolina de Lima Cavalcante 6,50 4,00 5,67

7 Miguel Angel Cuayla Zapata 5,00 5,90 5,30

8 Saulo Maia de Freitas 7,38 1,00 5,25

9 Luciano Euadi Zeni 7,75 0,00 5,17

10 Marcos Henrique Melo de Araújo 7,25 1,00 5,17

11 Jonas Feitosa de Paiva 6,00 2,75 4,92

12 Gustavo Moreira Oliveira de Castro 5,00 4,45 4,82

13 Daniele de Souza Martins Cunha 6,25 1,00 4,50

14 Andre Luiz de Queiroz da Silveira 6,63 0,00 4,42

15 Luan Reis de Lima 6,38 0,00 4,25

16 Natália de Oliveira Freire 6,13 0,00 4,09

17 Jonatha Souza da Silva 5,13 1,00 3,75

Rio Branco – AC, 23 de dezembro de 2022

Olacir Rodrigues Castro Junior
Presidente da Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede

		2022-12-23T11:53:47-0300